
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

作品名
速さ

間

発声

強弱

表現

気持ち

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

日 曜
漢
字

算
数

音読　(◎、○、△) その他の
宿題

サイン 担任

～５月～

今月のめあて

漢字

名前

ふり返り(音読、宿題、カードの提出など) 音読しておうちの人にサインをもらった回数

回

算数 音読



 

 

予　定 やったこと
国

語

漢

字

算

数

社

会

理

科

音

楽

体

育

そ

の
他

予

習

復

習

調

べ

直

し

テ

ス
勉

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

日 曜

学習の内容 学習のジャンル 学習の種類

今月のポイント(やった日数)

/31

～5月～

今月のめあて

チ ャ レ ン ジ 名前

自主学習のふり返り


